
             

     

 

                                                                           

 

                
 

SETTORE AFFARI GENERALI 

STAZIONE UNICA APPALTANTE  

1 

___________________________________________________________________ 
Sede: Carpi Palazzo della Pieve - Piazzale Re Astolfo, 5 ingresso da Via Santa Maria in Castello, 2b                               

C.A.P. 41012 - Tel. 059 649053 - Cod. Fisc. 03069890360 
Mail: sua.gare@terredargine.it – Pec: sua@pec.terredargine.it 

 

 

Carpi 
Campogalliano 
Novi di Modena 

Soliera 

Carpi (MO), lì come da sottoscrizione digitale 
 

AVVISO PUBBLICO RELATIVO ALLA COMPOSIZIONE DELLA COMMISSIONE 
GIUDICATRICE PER LA PROCEDURA APERTA AI SENSI DEGLI ARTT. 60, 36, 
COMMA 9, E 95, COMMA 2, DEL D.LGS. 50/2016 PER L’APPALTO DEI LAVORI DI 
ADEGUAMENTO SISMICO ED EFFICIENTAMENTO ENERGETICO DELLA SCUOLA 
MATERNA “MURATORI” DI SOLIERA - PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E 
RESILIENZA (PNRR) – MISSIONE 4 Istruzione e ricerca – COMPONENTE 1 – 
INVESTIMENTO 3.3 Piano di messa in sicurezza e riqualificazione dell’edilizia scolastica - 
FINANZIATO NEXT GENERATION EU - C.U.P. J38E18000300006 – C.I.G. 990378913B - 
Registro di Sistema Bando SATER: PI203882-23 
 

 
Si rende noto che, a seguito della determinazione n. 772 del 4/08/2023, pubblicata in allegato al 
presente avviso sotto la lettera A), è stata nominata la Commissione giudicatrice per la valutazione delle 
offerte nella gara in oggetto, composta dai seguenti tre membri:   

• Arch. Alessandro Mordini, Responsabile del servizio 3 Lavori Pubblici Patrimonio del 
Comune di Castellarano (Re), in qualità di Presidente;  

• Arch. Sergio Bonaretti, Funzionario tecnico presso il Settore Lavori Pubblici e manutenzione 
della città del Comune di Modena, in qualità di Commissario - membro esperto; 

• Ing. Sara Bosoni, Funzionario tecnico presso il Settore Ambiente, Edilizia privata ed attivita’ 
produttive del Comune di Modena, in qualità di commissario - membro esperto. 

 

I curricula vitae del Presidente e dei commissari sono allegati al presente avviso sotto la lettera B).  

                                                                                                       
      La Dirigente del Settore Affari Generali    

                                           Stazione Unica Appaltante                                                                                                                                                                                  
                                  Dott.ssa Susi Tinti 

      (firmato digitalmente) 
 
Allegati: 
Determina di nomina 
n. 3 curricula vitae 
 

UNIONE TERRE D'ARGINE  Prot.0060683-04/08/2023-UTA-PG-0003-00060005-P

C
op

ia
 d

i d
oc

um
en

to
 a

cq
ui

si
to

 n
el

 p
ro

to
co

llo
 in

fo
rm

at
ic

o 
de

ll'
U

ni
on

e 
de

lle
 T

er
re

 d
'A

rg
in

e.

Firmato digitalmente da Susi Tinti il 04/08/2023 13:20:10


